
ZT /  1898   /2016                    Inowrocław, dnia 15.02.2016 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na real izacj ę zadania  : 
zaprojektowanie i przebudowa sieci cieplnej tradycyjnej napowietrznej DN 700/600 na sieć cieplną preizolowaną 
podziemną DN 600/500 w Inowrocławiu  w rozbiciu na poszczególne etapy : 
ETAP I : przebudowa sieci cieplnej na odcinku od Komory K-0 ul. Górnicza do Komory KK-29/1 ul. Poznańska  o 
łącznej długości  ± 900 mb.  
ETAP II : przebudowa sieci cieplnej na odcinku od Komory KK-29/1 ul. Poznańska do Komory KK-5 ul. Pogodna / 
Transportowca  o łącznej długości  ± 2.212 mb.  
ETAP III : przebudowa sieci cieplnej na odcinku od Komory KK-5 ul. Pogodna/ Transportowca  do Komory KK-0 
ul. Torowa  o łącznej długości  ± 1.981 mb. 

 
Informacja o wyniku post ępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 7 ofert 
2.     Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 
ofert 

Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 
 

1. Konsorcjum firm : 
Lider : 
INSTALMEDIA Sp. z o.o. 
Ul. Targiela 8, 43-100 Tychy 
Członek : 
Franciszek Nalepa Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne FRIB-EX 
Ul. Ździebkowskiej 1, 41-710 Ruda Śląska 

  
 

22.033.605,00 zł. 

 
 
120 miesięcy 

2. Konsorcjum firm : 
Lider : 
ALU-CENTRUM W. Sudwoj Sp.j 
Ul. Sokołowska 27, 05-806 Komorów/Sokołów 
Członek : 
EKO-Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Goworowska 2B lok.4, 07-410 Ostrołeka 

 
 

16.255.557,00 zł. 

 
 
120 miesięcy 

3. Konsorcjum firm : 
Lider : 
TEROEKOLOGIA Sp. z o.o. 
Ul. Abpa. W. Dymka 304/1, 61-066 Poznań 
Członek : 
Zakład Produkcyjno Usługowy Międzyrzecz Polskie Rury 
Preizolowane Sp. z o.o. 
Ul. Zakrzewskiego 4, 66-300 Międzyrzecz 

 
 

15.962.940,00 zł. 

 
 
120 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM  Sp. z o.o. 
Ul. Płaska 4-10, 87-100 Toruń 

 
 

18.188.010,00 zł. 
 

 
 
120 miesięcy 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DEDAL I” 
Krzysztof Jendrych 
Ul. Wyszyńskiego 11/35, 94-042 Łódź 
 

 
 

18.891.570,00 zł. 

 
 
120 miesięcy 

 
 
 
 
 



6. Konsorcjum firm: 
Lider : 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Inwestycyjne Ciepłownictwa 
PEC-REM Sp. z o.o. 
Ul. Panny Marii 3B, 61-108 Poznań 
Członek: 
Przedsiębiorstwo Usług Ciepłowniczych               MAX-REM Sp. 
z o.o. sp.k. 
Ul. Św. Szczepana 2a, 61-465 Poznań 

 
 

34.046.400,00 zł. 

 
 
120 miesięcy 

7. Konsorcjum firm: 
Lider : 
ISOPLUS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Żeliwna 43, 40-599 Katowice 
Członek : 
Serwis Wyrobów Preizolowanych  
Tomasz Filipiak 
Ul. Narutowicza 41/25, 90-125 Łódź 

 
 

18.683.700,00 zł. 

 
 
84 miesiące 

 
Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie § 35 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 
zamówień niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia). 
 
Rozdzielnik : 
INSTALMEDIA Sp. z o.o. Ul. Targiela 8, 43-100 Tychy    fax 32-219-61-29 
Franciszek Nalepa Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne FRIB-EX 
Ul. Ździebkowskiej 1, 41-710 Ruda Śląska      fax 32-342-24-70 
ALU-CENTRUM W. Sudwoj Sp.j u. Sokołowska 27, 05-806 Komorów/Sokołów  fax 22-720-66-68 
EKO-Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o.Ul. Goworowska 2B lok.4, 07-410 Ostrołeka  fax 29-717-44-62 
TEROEKOLOGIA Sp. z o.o.Ul. Abpa. W. Dymka 304/1, 61-066 Poznań    fax 61-868-84-28 
Zakład Produkcyjno Usługowy Międzyrzecz Polskie Rury Preizolowane Sp. z o.o. 
Ul. Zakrzewskiego 4, 66-300 Międzyrzecz      fax 95-742-18-36 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne ENERGOTERM  Sp. z o.o.Ul. Płaska 4-10, 
87-100 Toruń         fax 56-648-15-70 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DEDAL I”Krzysztof Jendrych 
Ul. Wyszyńskiego 11/35, 94-042 Łódź      fax 42-227-49-11 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Inwestycyjne Ciepłownictwa PEC-REM Sp. z o.o. 
Ul. Panny Marii 3B, 61-108 Poznań       fax 61-821-16-17 
Przedsiębiorstwo Usług Ciepłowniczych MAX-REM Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Św. Szczepana 2a, 61-465 Poznań      fax 61-830-29-23 
ISOPLUS POLSKA Sp. z o.o.Ul. Żeliwna 43, 40-599 Katowice    fax 32-259-04-11 
Serwis Wyrobów Preizolowanych Tomasz Filipiak 
Ul. Narutowicza 41/25, 90-125 Łódź      fax 42-613-12-55 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


